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PEMBAJTJA

l. EKONOMI

1. Fredi Cugllari, Mirela Cini

MENAXHIMI I PROJEKTEVE NE CPM DHE PERT
2. Mamica Nune, Ciljeta Papakozma, Ylison Manoku
XHVENDOSJA NE TREGTINE E JASHTME, KONKURRENCA

DHE MUNDESITE E RRITJES

3. Brixhida Shedollari

VENDOSJA E CMIMIT NE INDUSTRINE E TRANPORTEVE

4. Diana Shehu, Irena Nikaj

DIAGNOSTIKIMI EKONOMOK DHE SOCIAL I ZONAVE

MALORE

Il. BUJQESI

5. Robert Damo, Bjanka Llogori A
SEMUNDIJET VIRUSALE TE HARDHISE DHE NGRITJA E NJE
QENDRE DIAGNOSTIKUESE

6. Niko Roshaniji, Kajtaz Alikaj, Zaim Veshaj (IP. Vloré)

KULLIMI I TOKAVE TE PEMETARISE

7. Thoma Qirjo, Pirro Icka, Angelo Kondili



Pérmbaijtja
NJE ALTERNATIVE TIETER PER PRODHIMIN E
ENERGIISE SE PERDORSHME NE BUJ QESI
8. Aleksandér Qeleshi, Hysen Mankolli, Avni Spaholli
VLERESIME TE BUJ QESISE BIOLOGIIKE

9. Agim Canko, Demir Arréza, Foto Kashta

STUDIM KRAHASUES | KULTIVAREVE TE FASULES NE
ZONEN E KORCES

10. Agim Bagi, Kamber Toska

RRITIA E PRODHIMTARISE S QUMESHTIT DHE EFEK-
TIVITETI EKONOMIK | DHIVE VENDASE N
LEKSIONIMIT MASIV

11. Kristaq Teneqexhi, Spiro Grazhdani

STUDIMI 1 VARESISE SE
MENAXHIMIT TE TIy GJATE PROCESIT TE& UJITJES
12.Gjergji Mero, Irfan Tarelli, Gézim Xhixha

MUNDESI PER ESKTENSIONIN B
JONIN E KORCES

13.Thoma Nasto, (

BIOGAZI SI

EPERMIET SE-

UJIT TOKESOR NEPERMJET

UJQESOR PRIVAT NE RA-

UBi Kamzgs)

, Nevruz Zeka, Aleksandér Qeleshi
NDIKIMI | DENSITETIT D

HE PERIUDHES SE VJELJES NE

14.Arben Kambo, Remzi Keco
ASPEKTE TE ZHVILLIMIT BUJ
TE SHQIPERISE

15. Zaim Vesha;j, Bardhosh Ferraj, Athina Llambro

Pérmbaijtja

NDIKIMI I KOHES SE KRASITJES NE ULJEN E INFEKSION-
EVE NGA GOMOZA NE KULTUREN E PJESHKES

i6. Irena Kallgo, Elvira Qirinxhi ) )
CILESITE MIKROBIOLOGIJIKE TE QUMESHTIT

i i, Gjergiji Gjergji Mero
17.Selim Karaj, Gjergji Papa, ) —
STUDIMI I VLERAVE USHQIMORE TE FORAGJEREVE BISH

TAJORE NJE E SHUMEVIJECARE PER NJOMISHTE, BAR TE
THATE DHE KONCENTRAT

HL.MJEKESI

18. lrena Laska, Marsela Prifti

SHERBIMI PALIATIV, ELEMENTET PERBERES D
MENYRAT E ORGANIZIMIT MASIV

IV. INFORMACIONE SHKENCORE

19. Alekxandru Nedelea

TENDENCAT RAJONALE TE ZHVILLIMIT NE RUMANI

V. BOTIME TE REJA



